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LIIKENNEJÄRJESTELYSUUNNITELMA versio 2 (korvaa 19.12.2013 päivätyn version) 
 
Taustatiedot  

Lammin Sahti Oy järjestää Herkkujen Suomi & Syystober -tapahtuman 
Helsingin Rautatientorilla elokuussa 2014.  
 
Tapahtumaan liittyen on pidetty järjestäjien ja rakennusvalvonnan 
yhteinen palaveri lokakuussa 2013 rakennusvalvonnan tiloissa. Lisäksi 
on suoritettu aluekatselmus 21.11.2013 ja käyty asiasta useita 
keskusteluja rakennusviraston edustajien ja järjestäjän edustajien 
välillä puhelimitse ja sähköpostitse. 
 
Tämä hakemus perustuu 4.2.2014 pidettyyn aluekatselmukseen 
Rautatientorilla ja Läntisellä Teatterikujalla. Katselmukseen ottivat osaa 
muun muassa: 
 
Antti Närhi, Herkkujen Suomen tuottaja 
Kimmo Härkönen, tapahtuman turvallisuuspäällikkö 
Tiia Vilén, tarkastaja 
Esa Sauvola, HSL  
 

Kuvaus käyttöön haettavista alueista 
 

Käyttöön haetaan koko Rautatientoria ja alla mainittuja lisäalueita 
Rautatientorin läheisyydestä ja Läntistä Teatterikujaa väliltä Vilhonkatu 
– Kaisankuja/Itäisen Teatterikujan risteys. 

 
Alueen ulkorajat (Ateneumin pääty, Kansallisteatterin pääty ja rautatieaseman puoleinen sivu) 

 
Rautatientorilla tapahtuman ulkorajat Ateneumin päädyssä, 
rautatieaseman puoleisella sivulla ja Kansallisteatterin päädyssä 
toteutetaan samalla tavalla kuin elokuussa 2013. Tähän liittyen 
Ateneumin puoleisessa päädyssä järjestäjä siirtää betoniruukkuja ja 
laittaa tapahtuman sisäänkäynnin kohdalle pyörätielle tilapäisen 
suojatien, joka merkitään liikennemerkein (nro 511, suojatie), 2 kpl.  
 

Aleksis Kiven patsas 
 

Aleksis Kiven patsas jää tapahtuma-alueen sisäpuolelle, kuten 
elokuussa 2013. Alueen käyttötapa on samanlainen kuin elokuussa 
2013.  
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Alueen Mikonkadun puoleinen raja 
 

Tapahtuma-alue pysyy olemassa olevan tilan puitteissa, aitalinja kulkee 
pyörätien ja puurivistön välissä, niin ettei aitalinja tai sen tukirakenteet 
ole pyörätiellä.  
 
Järjestäjän ei ole tarpeen katkoa puiden oksia tapahtuman vuoksi. 

 
Suojatie Mikonkadun puoleisella sivustalla 

 
Noin puolessa välissä Mikonkadun sivua, on yksi tapahtuman 
sisäänkäynti. Tämän sisäänkäynnin kohdalle laitetaan tilapäinen 
suojatie pyörätien kohdalle, joka merkitään liikennemerkein 511 
(suojatie), 2 kpl. Tapahtuma-alueelta poistuvia varoitetaan risteävästä 
pyörätiestä varoituskyltein. Teltan sisälle ei ole tarkoituksenmukaista 
eikä mahdollista sijoittaa liikennemerkkitolppia.  
 
Tarvittaessa samalle suoralle laitetaan toinenkin suojatie, joka 
toteutetaan niin ikään edellä kuvatuin järjestelyin. 

 
Läntinen Teatterikuja  
 
  Läntinen Teatterikuja varataan tapahtuman huoltoliikenteen ja 
  tarvittavien ajoneuvojen käyttöön. 
 
  Järjestely toteutetaan niin, että liikenne on pääasiassa yksisuuntainen,  
  ajosuunnan ollessa Rautatientorilta Kaisaniemeen päin. 
 
  Järjestely ei estä tontille ajoa eikä jalankulkua jalkakäytävillä. Pyöräily 
  kielletään turvallisuussyistä. 
 
  Järjestely toteutetaan seuraavin liikennemerkein: 
 
  Liikennemerkit Rautatientorilta tultaessa: 
  nro 311 (ajoneuvolla ajo kielletty + lisäkilpi ei koske tontille ajoa) 
  Lisäksi erilliseen tolppaan nro 322 polkupyörällä ja mopolla ajo kielletty. 
  Lisäksi toinen kaistoista suljetaan sulkupylväin ja/tai puomein, niin että 
  selvästi on havaittavissa kadun olevan suljettu. 
 
  Liikennemerkit Kaisaniemestä tultaessa: 
  nro 311 (ajoneuvolla ajo kielletty + lisäkilpi ei koske linja-autoja) 
  Lisäksi erilliseen tolppaan nro 322 polkupyörällä ja mopolla ajo kielletty. 
  Lisäksi toinen kaistoista suljetaan sulkupylväin ja/tai puomein, niin että 
  selvästi on havaittavissa kadun olevan suljettu. 
 
  Tontille ajo tapahtuu Kaisaniemen suunnasta tultaessa reittiä Itäinen 
  Teatterikuja – Vilhonkatu – Läntinen Teatterikuja. 
 



Herkkujen Suomi & Syystober 2014  Liikennejärjestelysuunnitelma 3 (3) 
Kimmo Härkönen 
turvallisuuspäällikkö 
kimmo@vipconfinland.fi   19.2.2014 Versio 2 
p. 020 734 5553 
 

 
 

  Linja-autoliikenne tulee olemaan erittäin vähäistä ja tästä tiedotetaan 
  HSL:lle hyvissä ajoin ennen järjestelyiden alkua. Samoin tiedotetaan 
  teatteria ja rautatieasemaa. 
 
  Vilkkaimpina aikoina alueella on tapahtuman henkilökuntaa  
  opastamassa. Mikäli alueella pysäköidään luvattomasti, ilmoittaa 
  järjestäjän edustaja tästä kaupungin pysäköinnin valvontaan. Muutoin 
  järjestäjä huolehtii katualueen käytöstä ja sen valvonnasta. 
 
Alueiden käyttöaika 
 

Rautatientoria käytetään sen mukaan, mitä on erillisellä hakemuksella 
ilmoitettu. 
 
Läntistä Teatterikuja ja Rautatientorin liikennejärjestelyt ovat käytössä 
ke 20.8.2014 klo 06.00 alkaen ja järjestelyt puretaan su 24.8.2014 klo 
12.00 mennessä.  
 

Lisätiedot 
 

Järjestäjä varaa itselleen oikeuden vetää hakemuksensa takaisin, 
mikäli on ilmeistä, että lupaehdot ja/tai vuokrakustannukset ovat 
kohtuuttomat. 
 
Järjestelyiden etenemisen kannalta toivomme asiassa pikaista 
päätöstä, muutamassa päivässä. 
 
Mikäli tarvitsette lisätietoja, ottakaa yhteyttä turvallisuuspäällikkö 
Kimmo Härköseen, kimmo@vipconfinland.fi tai puh. 020 734 5553. 
 
 
Helsingissä 19.2.2014 
 
 
Kimmo Härkönen 
turvallisuuspäällikkö 
Herkkujen Suomi & Syystober 2014 

 
 
 
 


